PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 06-08-2025 11:55
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/obudowa-chieftec-ix-01b-120w-p-217545.html
Obudowa Chieftec IX-01B-120W
Cena brutto 285,99 zł
Cena netto 232,51 zł
Numer katalogowy OBUCHFAXM0055
Kod producenta IX-01B-120W
Kod EAN 4710713234529
Obsługuje rozmiary napędu dysku
twardego
2.5,3.5"
Zasilacz dołączony Tak
Obsługiwane rozmiary dysków
twardych
2.5,3.5"
Wbudowane głośniki Nie
Układ Small Form Factor (SFF),PC
Waga produktu 1,5 kg
Szerokość produktu 197 mm
Materiały Stal
Ilość zatok 3.5" 1
Wydajność chłodzenia płynem 1
Grubość materiału 0,6 mm
Liczba wewnętrznych zatok 3,5" 1
Zasilanie 120 W
Model PC,Small Form Factor (SFF)
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 220 mm
Wysokość produktu 63 mm
Boczne okno Nie
Obsługiwany typ płyty głównej Mini-ITX
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold